
Допис

Почитувани, 

ФРАГМЕНТ КОМУНИКАЦИИ е компанија која веќе 10 години нуди високо квалитетни 
услуги во делот на изнајмување на опрема за симултан превод, аудио опрема, видео опрема, 
како и презентациска опрема. Следејќи ги сите технолошки новитети, компанијата нуди 
услуги во доменот на организирање и супервизирање на најразлични настани (семинари, 
конференции, обуки, конгреси...).

Согласно новонастаната ситуација со Ковид 19 вирусот и согласно сите препораки на 
Владата на Република Северна Македонија, Фрагмент комуникации овозможува платформа 
за организација на виртуелни семинари, онлајн конференции, обуки и хибридни настани. Во 
рамки на виртуелните настани овозможуваме и  можност за симултан превод, аудио и видео 
запис и учество на над 100 учесници истовремено. 

Фрагмент комуникации нуди еден возбудлив начин да се доживеат актуелните настани 
преку виртуелна платформа која е корисна дигитална алатка. 

Со почит, 
Фрагмент Комуникации


